
DEVILS CUPDEVILS CUPDEVILS CUPDEVILS CUP    2012201220122012    
 
 

Turnajová pravidla a propozice 5.ročníku fotbalového turnaje 
 

 
Úvod k pravidlům: 
 
Platnost níže uvedených pravidel platí pro všechny hráče zúčastněných mužstev. Při 
nedodržení pravidel musí hráč očekávat adekvátní postih. Každý hráč hraje na vlastní 
nebezpečí. 
 
Termín a místo konání: 
 
Datum: 30.6.2012 
Prezentace mužstev 8:30 
Losování 8:45 
Začátek turnaje 9:00 
Místo: Křepenice 
 
Rozhodčí: 
Rozhodčí je pánem na hřišti, veškeré sporné zákroky je povinen rozsoudit ve prospěch fair-
play a v duchu pravidel. 
 
Systém hry: 
 
      -     Každý hráč hraje na vlastní nebezpečí 

- Každý tým nastoupí s 5 hráči v poli a jedním brankářem 
- Každý tým má na soupisce maximálně 16 hráčů 
- Střídá se hokejovým způsobem 
- Hrací doba  1x12 minut 
- Systém soutěže bude určen dle přihlášených mužstev 
- Bodování: Výhra 2 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů 
- Při rovnosti bodů rozhoduje skóre, dále vzájemný zápas, dále vyšší počet vstřelených 

gólů, dále penaltový rozstřel 
 

 
Startovné: 
 
Startovné  600 Kč na tým. Musí být uhrazeno nejpozději před prvním zápasem. 
 
Pořadatelé: 
HC Čerti Křepenice o.s. 
tel. 725 246 612  
mail: hckrepenice@centrum.cz 
 
Přihlášky: 
 
Nejpozději do středy 27.6.2012 mailem, telefonicky nebo osobně. 



O co hrajeme? 
 
Nejúspěšnější týmy budou oceněny krásnými poháry a cenami. 
Tým na prvním místě získá putovní pohár 
 
 
 
 
Dosavadní průběh: 
2008  1.HC Křepenice 2.HC Kňovice 3.HC Chlum 4.Riverboys Zvirotice 
2009  1.HC Křepenice 2.HC Kňovice 3.HC Chlum 
2010  1.HC Křepenice 2.HC Kňovice 3.HC Chlum 4.Riverboys Zvirotice 
2011  1.HC Kňovice 2.HC Křepenice 3.HC Dublovice 4.Riverboys Zvirotice 
2012  ? 
 
 


